
Dębno, 14.06.2023

Rada Sołecka Wsi Dębno

\\\\\I\\
RPU,9688/2e23
Data: 2e23_®6*2

iAM0CR0Nq
Reglonalna Dyrekcja Ochrony Środowtska w KrakowieI ul. Mogitska 25

31-542 Kraków
LWFŁYWU J

Dotyczy; ogłoszenia Wójta Gminy Nowy Targ z dnia 06.06.2023 ws. podjęcia przez Radę
Gminy Nowy Targ Uchwały Nr XW/485/2023 z dnia 31 maja 2023 t o przystąpieniu do
sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego gminy Nowy Targ dla położonego w miejscowości Dębno,
udokumentowanego złoża kruszywa naturalnego „Dębno 1” oraz planowanej eksploatacji
tego złoża przez Przedsiębiorstwo Produkcji Kruszywa I Usług Geologicznych KRUSZ6EO
SA.

W nawiązaniu do ostatnio podjętej przez Radę Gminy Nowy Targ uchwały Nr XIV/485/2023 z dnia 31maja 2023 r. oraz petycji mieszkańców wsi Dębno z lutego 2023, która została również przesłana dowiadomości Regionalnej Dyrekcji Ochrony środowiska w Krakowie, a która to uchwałą NrXUII/465/20%3 z dnia 28.03.2023 została uznana przez Radnych Gminy Nowy Targ jako zasadna,pragniemy zwrócić się z prośbą o uwzględnienie głosu sprzeciwu społeczności lokalnej wobecplanowanej eksploatacji przedmiotowego złoża przy opiniowaniu zmiany w dokumentachplanistycznych gminy Nowy Targ.

Złoże „Dębno 1” zostało udokumentowane decyzją Marszałka Województwa Małopolskiego z dnia 27września 2012 i obejmowało wówczas 42ha. Granice złoża oraz jego zasoby zostały jednakskorygowane na wniosek firmy Kruszgeo SA kolejną decyzją Marszałka Województwa Małopolskiegoz dnia 18.10.2022 - zgodnie z wnioskiem obszar złoża wynosi aktualnie 32.2ha, z czegoprzedsiębiorstwo planuje aktywną eksploatację na obszarze 1S.7ha. Końcem października ubiegłegotoku do Urzędu Gminy Nowy Targ wpłynął wniosek od firmy Xruszgeo SA o zmianę StudiumUwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego w zakresie zmniejszenia obszaru złożaz 42ha na 32ha oraz uruchomienia eksploatacji na wspomnianym obszarze 15.lha. Kruszgeo SAkażdorazowo podaje sumaryczną ilość posiadanych gruntów na terenie całego Dębna tj. ok. 3Oha,natomiast firma posiada prawo własności w sumie do ok. I7ha na terenie złoża „Dębno 1”, pozostałegrunty stanowią działki rolne (głównie kośne łąki górskie) należące do mieszkańców wsi Dębno,którzy stanowczo sprzeciwiają się ich przekształceniu na tereny eksploatacyjne. Wśród łąk występujątakże skupiska i pasma zadrzewień. Równocześnie należy zaznaczyć, że działki Kru5zgeo SA



zlokalizowane w obrębie złoża są mocno rozproszone, z czym min. Radni Gminy Nowy Targ mieli

możliwość zapoznać się podczas wizji lokalnej, która odbyła się 02.03.2023 na wniosek Rady

Sołeckiej wsi Dębno. Wraz z eksploatacją planowany jest także transport kopalin, do którego

niezbędne jest posiadanie prywatnej drogi dojazdowej, co do której również na ten moment nie ma

przejrzystych zapewnień ze strony Kruszgeo SA. Teren złoża na ten moment nie posiada dostępu do

żadnej drogi publicznej.

W związku ze wspomnianą decyzją Marszałka dot. korekty granic złoża na Gminie Nowy Targ

spoczywa obowiązek naniesienia zmian w dokumentach planistycznych w terminie do 2 lat od

wydania przedmiotowej decyzji. Dlatego też, w ślad za wnioskodawcą, Władze Gminy planują przy

okazji zmiany granic złoża wyrazić zgodę w na eksploatację złoża mimo, że taki obowiązek nie

wynika z decyzji Marszałka. Uchwałę o przystąpieniu do zmiany studium Radni planowali przyjąć już

na sesji Rady Gminy w lutym br., natomiast ze względu na sprzeciw mieszkańców I wystosowaną

przez nas w lutym br. petycję, którą w niespełna tydzień podpisało ponad 400 osób, przyjęcie

uchwały odroczono w czasie. W międzyczasie, w marcu br., po wizji lokalnej oraz po kilku spotkaniach

w ramach pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Radni na sesji Rady Gminy 28.03.2023 przyjęli

uchwałę stwierdzającą zasadność naszej petycji, natomiast autopoprawką do uzasadnienia

wprowadzili zapis, że należy sprawę zmiany granic złoża oddzielić od sprawy eksploatacji, która

wymaga wydania opinii przez odpowiednie Instytucje m.in. przez Regionalną Dyrekcję Ochrony

Środowiska i Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. Niestety na ostatniej sesji 31.05.2023

Radni przegłosowali ilością głosów 11/6 uchwałę o przystąpieniu do zmiany studium, której

uzasadnienie, mimo naszego wniosku o odrzucenie uchwały i przygotowanie nowej z poprawnym

uzasadnieniem oraz skargi na działalność Wójta w tym zakresie, pozostało w niezmienionej formie I

czytamy w nim, że „przedmiotem zmiany studium będzie też wprowadzenIe zapisów, które

pozwolą na eksploatację części terenów zlokalizowanych w aktualnych granicach złoża „Dębno

1”, co stoi w rażącej kontrze z podjętą uchwałą w marcu br. stwlerdzjącą zasadność petycji i

rozdzielenie sprawy zmiany obszaru złoża 1 sprawy eksploatacji złoża.

W trosce o ochronę środowiska naturalnego oraz zachowanie bioróżnorodności na tym terenie od

zeszłego lata trwa przygotowywanie ekspertyzy środowiskowej obejmującej cały okres wegetacyjny

na zlecenie Spółki do Zagospodarowania Wspólnoty Wiejskiej wsi Dębno. Złoże zlokalizowane jest na

terenie Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, Karpackiego Korytarza

Ekologicznego, Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr. 440 „Dolina kopalna Nowy Targ” oraz w

starorzeczu Białki. Dodatkowo w bliskim sąsiedztwie (niespełna 200m) znajduje się obszar Natura

2000 „Dolina Białki”, do terenów złoża przyiega od zachodniej strony z kolei Bór Harkiowski typową

roślinnością bagienna-torfową, wrażliwą na ewentualne zakłócenie stosunków wodnych. Na całym

terenie złoża oraz w bliskim sąsiedztwie występują zarówno rośliny jak zwierzęta podlegające

ochronie. Dodatkowo w sąsiedztwie zaktualizowanych granic złoża przepływa potok o charakterze

stałym Dębianka, który stanowi ochronę przeciwpożarową dla naszego zabytkowego, drewnianego

kościoła z XV. Zakończenie ekspertyzy środowiskowej planowane jest w lipcu br. wówczas wyniki

ekspertyzy zostaną opublikowane, o czym będziemy informować.

Ponadto, chcielibyśmy także podkreślić, iż nasze ponad 45 letnie doświadczenia z

Przedsiębiorstwem Kruszgeo SA polegające na codziennym znoszeniu uciążliwości w postaci hałasu,

pyłu, drgania oraz zwiększonej ilości spalin spowodowanej wzmożonym ruchem samochodów

transportujących kopaliny do zakładu przeróbczego zlokalizowanego w Dębnie nad jeziorem



Czorsztyńskim, nie świadczą o tym, iż bezpodstawnie próbujemy pozbawić firmę możliwościprowadzenia działalności gospodarczej na naszym terenie. Jako mieszkańcy obawiamy o naszezdrowie i bezpieczeństwo przede wszystkim w związku z licznymi powodziami nawiedzającymi nasząwioskę przy okazji sezonowych wezbrań rzek górskich jakimi są Białka i Dunajec. Dodatkowo należypodkreślić fakt, iż przedsiębiorstwo miało świadomość braku zgody mieszkańców na rozszerzeniedziałalności od samego początku zrodzenia się tego pomysłu, czego dowodem są nieustające odroku 2009 protesty. Samo zmniejszenie obszaru złoża i ograniczenie eksploatacji do ok. l6ha nie jestdla nas satysfakcjonujące i nie rozwiązuje to w żaden sposób problemu dewastacji środowiskatowarzyszącej działalności górniczej. Dębno jest jedyną wsią gminy Nowy Targ z dostępem do JezioraCzorsztyńskiego, o ogromnym potencjale turystycznym z uwagi zabytkowy kościółek, malowniczekrajobrazy, ale także ze względu na liczne ścieżki rowerowe, które cieszą się ogromną popularnościąwśród turystów, niestety ze względu na działalność Istniejącego zakładu przeróbczego orazrozszerzenie działatności eksploatacyjnej o kolejne złoże nasz potencjał turystyczny może całkowicielec w gruzach.

Jak już wspomniano, sprzeciw wobec planowanej eksploatacji podyktowany jest troską o naszezdrowie, bezpieczeństwo, ochronę środowiska i rozwój wsi. Nasza wioska jest za mała na to bypogodzić na swoim niewielkim terenie turystykę, ro(nctwo i działalność górniczą. W bardzo bliskimsąsiedztwie złoża f180-200m) znajduje się ośrodek wypoczynkowy z ok. 60 domkami letniskowymi.Dodatkowo, na mocy Miejscowego Pianu Zagospodarowania Przestrzennego z 2020 obszar terenówrekreacyjnych został rozszerzony w tej części Dębna I od tego czasu powstają tutaj nowe obiektynoclegowe. Chcielibyśmy podkreślić, że są to jedyne tereny rekreacyjne w naszej miejscowości.Biorąc pod uwagę fakt położenia obszaru złoża na zachód od obszarów rekreacyjnych i przewagiwiatrów wiejących z zachodu - te obiekty będą stale narażone nie tylko na ogromny hałas ale takżena zapylenie. Bulwersuje nas fakt, że Przedsiębiorstwo Kruszgeo SA w odpowIedzi na sprzeciwmieszkańców wobec złożonego wniosku o zmianę Studium Uwarunkowań i KierunkówZagospodarowania Przestrzennego i uruchomienie eksploatacji ponagla Władze Gminy do jaknajszybszego procedowania w obawie przed rozrastającą się bazą turystyczną I rekreacyjną wbliskim sąsiedztwie złoża co, zgodnie z oczekiwaniami, przyniesie wzmożony sprzeciw. Dodatkowo,chcielibyśmy także nadmienić, że w samym powiecie nowotarskim występuje 18 złóż kruszywa, zktórych obecnie tylko wobec 5 podjęta została eksploatacja. Zatem tylko w tym regionie znajduje sięprzynajmniej 13 udokumentowanych złóż, gdzie obecnie nie prowadzi się ich eksploatacji, cojednoznacznie potwierdza, że zachodzi znacząca przewaga podaży w stosunku do popytu względemkruszywa naturalnego, które nie jest strategiczną kopaliną.

W związku ze znaczącym oddziaływaniem na środowisko planowanej inwestycji nie zgadzamy się zzapisem zawartym w „Analizie Zasadności Przystąpienia do Opracowania Miejscowego PlanuZagospodarowania Przestrzennego Gminy Nowy Targ dla Złoża Kruszywa Naturalnego „Dębno 1”dotyczącym braku konieczności wykonania nowego opracowania ekofizjograficznego orazwykorzystania opracowania sprzed prawie 10 lat fz roku 2014). Mamy nową rzeczywistość prawną,wymogi dotyczące ochrony środowiska i zachowania bioróżnorodności zostały zaostrzone dlategojuż na tym etapie zażądaliśmy by zostało przygotowane nowe opracowanie ekofizjograficzne orazprognoza oddziaływania na środowisko. Prosimy dodatkowo by Regionalna Dyrekcja OchronyŚrodowiska zwróciła na to szczególną uwagę I by zobowiązała Gminę Nowy Targ do przygotowanianowego opracowania.



O planowanej eksploatacji poinformowaliśmy kilka organizacji ekologicznych, Nadleśnictwa

Krościenko I Nowy Targ, nasza petycja została przekazana także do wiadomości m.in. takich instytucji

jak Ministerstwo Środowiska i Klimatu, Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, Państwowe

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego czy

Wojewoda Małopolski, skontaktowatiśmy się w tej sprawie również z lokalnymi Politykami. Do

Wojewody został wysłany także wniosek o zbadanie zgodności z prawem postępowania Wójta i

Radnych Gminy Nowy Targ w przedmiocie podjęcia uchwały z dnia 31.05.2023 dot. przedmiotowego

złoża. Włączyliśmy w nasze działania także media, w tym dwa programy interwencyjne wyemitowały

materiał w naszej sprawie. Powstała także dedykowana strona internetowa, gdzie można szerzej

zapoznać się z naszą argumentacją, a także, gdzie na bieżąco można śledzić nasze działania czy

doniesienia medialne w naszej sprawie - httpsj/stopzwirowniwdebnie.pl/.

Chcielibyśmy w tym miejscu dodać, że w niedalekim sąsiedztwie Dębna, tj. we Frydmanie, na

terenie bezpośrednio przylegającym do obszaru Natura 2000 „Dolina Białki” ma miejsce aktywna

eksploatacja kruszywa naturalnego przez przedsiębiorstwo Kruszgeo SA, w wyniku której powstało

już kilkanaście symetrycznych stawów powyrobiskowych, a przedsiębiorstwo, w ramach rekultywacji

terenu, jedynie zarybiło stawy i stworzyło łowisko. Ogromną dewastację tego terenu można zobaczyć

na aktualnych zdjęciach satelitarnych. W pobliskiej wsi Nowa Biała, pomiędzy kompleksami leśnymi,

również zlokalizowany jest aktywny obszar eksploatacji złoża kruszywa wraz z zakładem

przeróbczym, które uniemożliwiają swobodną migrację zwierząt między terenami leśnymi. Nie

wyobrażamy sobie kolejnego takiego mIejsca degradacji środowiska na mapie Podhaia. W 2014 roku,

kiedy to po raz pierwszy Władze Gminy Nowy Targ chciały umożliwić przedsiębiorstwu Kruszgeo SA

eksploatację na obszarze złoża Dębno I. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska nie uzgodniła

zmiany studium w tym zakresie przywołując liczne argumenty w tym m.in. zlokalizowanie tego terenu

w obszarze Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu czy też bezpośredniego

sąsiedztwa obszaru Natura 2000 „Dolina Białki. Na przeprowadzonej wizji terenowej z udziałem

pracowników RDOŚ w kwietniu 2014 stwierdzono występowanie kilku gatunków roślin i zwierząt

chronionych, co na podstawie aktualnie przygotowywanej ekspertyzy środowiskowej jesteśmy w

stanie potwierdzić.

W trosce o ochronę środowiska i zachowanie bior6żnorodności tych przepięknych terenów, mając

na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców oraz wypoczywających tu turystów zwracamy się do

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Krakowie o uwzględnienie sprzeciwu społeczności

lokalnej wobec planowanej eksploatacji przedmiotowego złoża przy opiniowaniu zmiany w

dokumentach pianistycznych gminy Nowy Targ celem uniemożliwienia eksploatacji tego złoża.

Z wyrazami szacunku,

radny Rady Sołeckiej wsi Dębno



Załączniki:

1. Uchwała z dnia 31 maja 2023 r. o przystąpieniu do zmiany Studium Uwarunkowań i
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nowy Targ dla udokumentowania złoża
kruszywa naturalnego „Dębno 1” w miejscowości Dębno.

2. Zdjęcie uzasadnienia do uchwały otrzymane od pracownika urzędu gminy Nowy Targ
3. Uchwała Rady Gminy z dnia 28.032023 r. w przedmiocie wyrażenia poparcia dla petycji

mieszkańców wsi Dębna.

Otrzymują:
1. Adresat

2. a/a



Załącznik do uchwały Nr XLIW46512023

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 28 marca 2023 r.

OPINIA

Komisji Skarg, Wniosków I Petycji Rady Gminy Nowy Targ z dnia 16.032023r w sprawie:
petycji Rady Soleckiej Wsi Dębno działających w interesie mieszkańców wsi Dębno,
a reprezentowanym przez 34-434 Dębno, sygn. akt
80J52.L2023 rok, w sprawie nie wyrażania zgody na zmianę Studium Uwarunkowań
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nowy Targ om Miejscowego Planu
Zagospodarowania Przestrzennego dla wiejscowoci Dębno w zakresie umożliwienia
eksploatacji złóż kruszywa naturalnego na całym obszarze złoża „Dębno 1”

Do Przewodniczącego Rady Gminy Nowy Targ wpłynęła petycja od: Rady Soleckiej Wsi Dębno
łąjscyh w interesie mieszkańców wsi Dębno, a reprezentowanym przez

34-434 Dębno. sygn. akt 80.15212023 rok, w sprawie nie wyrażania zgody na zmianę
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nowy Targ oraz
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla miejscowości Dębno w zakresie
umożliwienia eksploatacji złóż kruszywa naturalnego na całym obszarze złoża „Dębno T*. który
przekazałją do Komisji celem dokonania analizy i przygotowania stanowiska w tej sprawie

Komisja Skarg. Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu : 24.012023r, 0103.2023r,
10.03.2023r, 16O3.2023r, 2L032O23r, zapoznała się z treścią w petycji, dokumentacją dółączoną
do tej petycji oraz aktami prawnymi w tej sprawie.

Analiza wfw dokumentów przeprowadzona przez Komisję doprowadziła do tego, iż członkowie
Komisji jednogłośnie uznali, że należy wĄy petYcję uznać za zasadną

Komisja Skarg Wniosków i Petycji wyra±a opinię, że w Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nowy Targ nie powinien się znaleźć zapis
o możliwości eksploatacji złoża kruszywa naturalnego.

Uzasadnienie:

Komisja wnikliwie przeanalizowała petycję Rady Sołeckiej Wsi Dębno działających w interesie
mieszkańców wsi Dębno, a reprezentowanym przez Słoneczna 7. 34-434 Dębno.
w sprawie nie wyrażania zgody na zmianę Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Nowy Targ oraz Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla
miejscowości Dębno w zakresie umożliwienia eksploatacj.i złóż kruszywa naturalnego na całym
obszarze złoża „Dębno 1”.

Po przeanalizowaniu aspektów prawnych oraz obowiązujących przepisów prawa Komisja Skarg,
Wniosków i Petycji doszła do wniosku, że obawy mieszkańców wsi Dębno sformułowane w tirecie od
1 do 17 są uzasadnione. Poruszają one różne aspekty od ochrony środowiska do codziennego życia
mieszkańców. Mają oni już duże doświadczenie z działalności rmy Kruszgeo. która działa obok ich
miejscowości od 47 lat. Więc ich obawy co do uciążliwości tego zakładu nie są bezpodstawne.
Głównymi obawami mieszkańców jest podnoszony przez nich hałas emitowany w związku
z działalnością górniczą i transportem kopalin, usytuowanie w bliski sąsiedztwie zabudowy, obniżenia
poziomu wód oraz do jej zanieczyszczenia i zamulenia. Działalność zakładu plywa także na
prowadzone przez mieszkańców uprawy rolne obniżając plony lub czyniąc je niezdatnymi dc użytku.
Mieszkańcy wskazują też fakt, iż firma Kruszgeo nie posiada prawa własności dc wielu działek na
terenie zloża Mieszkańcy którzy posiadają tam swoje działki w dalszym ciągu chcą prowadzić ich
uprawę i sprzeciwia się ich przekształceniu. Rada Sołecka wsi Dębno w swojej petycji w tirecie

Id: 432 127E4-AO2A-4D6F-BAE3-11D622D1?919. Podpisany Strona 1



12 me spizeciwia się prodzemu złoża kruszywa naturalnego do Studium UwaruakowaóI Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nowy Targ do czego Gmina jest zobowiązanaprzepisami prawa wskazując jednocześnie iż nie ozuacza to koniecrnocijego wydobycia.. Mieszkańcywskazywali też fakt,. że obecnie jest to też ich jedyny kierunek rozwoju i rozbudowy wsi, natomiastteren po wydobyciu kruszywa będzie zdewastowany, powstałe po wydobyciu zbiorniki nie upiększąkrajobrazu, jedynie spowodują większe zagrożenie dla mieszkańców.
Komisja dochodzi też do wniosku. te me można pominąć faktu, iż teren ten jest w bliskimsasiedztwie obszaru „Yatura 200011 Dolina Białki. a także w Obfębie PołudniowomałopolskiegoObszaru Chronionego Krajobrazu. Uchwała nr. )OCt274i20 Sejmiku Województwa Małopolskiegoz dnia 27 kwietnia 2020r w sprawie Pohidniowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazuwyraźnie określa ustalenia I zakazy dotyczące czynnej ochrony ekosystemów Nie można. przedidadaćwartości faiansowych nad szkody, które mogą powstać w przyrodzie.
Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków I Petycji uznała jak w sentencjL
Skład Komisji Skarg. Wniosków i Petycji:

1. Waniczek Krzysztof

2. Ścisłowicz Wojciech

3. Chmielak Teol

4 Lapczyński Marek

5. Haberny Jan

6 Zubek Stanisław

7. Loreac Józef

Przewodniczący Rady
Gminy

mgr Wiesław Parzygiiat

Td 4B2I27E4-AO2A-4DF-BAE3-1 1D622Dl7919 Podpiny
Stroas 2



UCRWALA NR XLW/465/2()23
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 28 marca 2023 f.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia S marca 1990 r. o samorządzie gymnytym (tj. DLU.

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia li lipca 2014 r. o petycjach (tj. DzJJ. z 2018 r.

poz. 870) uchwała się, co następuje:

1.

1. Po zapoznaniu się z petycją w sprawie nie wyrażenia zgody na zmianę Studium Uwarunkowań

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nowy Targ oraz Miejscowego Planu

Zagospodarowania Przestrzennego dla miejscowoki Dębno w zakresie umozliwienia eksploatacji złóż

kruszywa naturaIngo na całym obszarze złoża j)ębno” oraz opinią Komisji Skarg. Wniosków i Petycji

ponawiape(yję uznaćjako zasadm

2. Uzasadnienie stanowi załacznik do niniejszej uchwały.

2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Nowy Targ do poinformowania wnoszących petycję

o sposobie jej załatwienia.

3

Uchwała wchodzi w życie z dnieni podjęcia.

Przewodniczący Rady
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id 4B2127E.1-AO2A4D6F-BAE3.1 1D622D27919. Podpiny Srcn I
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UCHWAŁA NR XIV/485/2023 4n( Sf m$e 2023

RADY GMINY NOWY TARG

zdnia3l maja2O23r.

w sprawie przystqpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Nowy Targ dla udokumentowanego złoża kruszywa

naturalnego „Dębno 1” w miejscowości Dębno.

Działając na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. i i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.977) Rada Gminy Nowy Targ
uchwała co następuje:

1.

Przystępuje się do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Nowy Targ dla położonego w miejscowości Dębno, udokumentowanego złoża kruszywa
naturalnego „Dębno F”.

2.

Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowy Targ
będzie obejmować zakres zgodnie z art. 10 ust. 112, ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 977).

3.

Teren objęty zmianą Studium uwanmkowń.ń i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Nowy Targ, przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

4.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń
w miejscach publicznych na terenie gminy i umieszczeniu na stronie internetowej oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy w Nowym Targu.

Przewodniczacy Rady
Gminy

inż. Stanisław Buła

Id: 40F85B2A-0176-4508-BFBD-CABB6C4CDO82. Podpisany Strona 1
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